

# 工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局  
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを  
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に  
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事
工事地名	国道58号、国道329号（北部国道事務所管内）

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年6月	12) 設計年月	令和6年6月
2) 事務所名	北部国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0313010003	14) 単価適用年月	2024年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	276日間 自 令和6年6月29日 (当初) 至 令和7年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部4	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年4月25日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備		式	1		37,899,408				
道路照明維持補修工		式	1		12,038,724				
道路照明維持工		式	1		11,293,310				
LED照明灯具取替	KCE-070-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	21	147,300	3,093,300				単-1号
LED照明灯具取替	KCE-050-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	21	139,300	2,925,300				単-2号
LED照明灯具取替	KCE-100-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	台	25	162,300	4,057,500				単-3号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT110L	個	1	18,840	18,840				単-4号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT180L	個	1	18,940	18,940				単-5号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT220L	個	1	19,640	19,640				単-6号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT270L	個	1	20,040	20,040				単-7号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT110F-L	個	1	17,540	17,540				単-8号
高圧ナトリウムランプ取替	NHT180F-L	個	1	18,740	18,740				単-9号

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高圧ナリカ安定器取替	一般形 200V110W	個	1	12,830	12,830			単-10号	
高圧ナリカ安定器取替	低始動形 200V180W	個	1	16,200	16,200			単-11号	
自動点滅器取替 (低所部)	200V用 6A 受光部	個	10	7,096	70,960			単-12号	
自動点滅器取替 (低所部)	200V用 3A 受光部	個	10	5,946	59,460			単-13号	
自動点滅器取付金具 (材料費のみ) (低所部)	ニップル式 6A	個	5	2,230	11,150			単-14号	
自動点滅器取付金具 (材料費のみ) (低所部)	ニップル式 3A	個	5	2,230	11,150			単-15号	
ジョイントユニット取替	単独 (漏電検出タイプ)	個	2	26,770	53,540			単-16号	
ジョイントユニット取替	連続用	個	12	15,170	182,040			単-17号	
ブレーカ-取替	ELB 2P50AF	個	1	14,380	14,380			単-18号	
ブレーカ-取替	MCB 2P30AF	個	1	10,550	10,550			単-19号	
管理番号札取替	アルミ製	枚	5	8,552	42,760			単-20号	
銘板取替	BSP製	枚	57	10,850	618,450			単-21号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
取替移動工		式	1		745,414				
ライトバン出動		時間	40	8,926	357,040			単-22号	
高所作業車出動		時間	42	9,247	388,374			単-23号	
道路照明修繕工		式	1		24,489,180				
道路照明取替工		式	1		24,489,180				
道路照明灯撤去		基	39	14,520	566,280			単-24号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2	基	1	513,100	513,100			単-25号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2-J 重耐塩仕様	基	4	511,100	2,044,400			単-26号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、K CE-070-2-J 重耐塩仕 様	基	14	654,100	9,157,400			単-27号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2	基	1	504,100	504,100			単-28号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2-J 重耐塩仕様	基	4	503,100	2,012,400			単-29号	
道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、K CE-050-2-J 重耐塩仕 様	基	15	646,100	9,691,500			単-30号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急点検工		式	1		657,804				
応急点検工		式	1		370,584				
ライトバンによる応急点検作業		時間	36	5,174	186,264			単-31号	
ライトバンによる応急点検移動		時間	30	6,144	184,320			単-32号	
夜間巡回工		式	1		287,220				
ライトバンによる夜間巡回作業		時間	10	5,640	56,400			単-33号	
ライトバンによる夜間巡回移動 (北ループ)		回	5	23,540	117,700			単-34号	
ライトバンによる夜間巡回移動 (南ループ)		回	4	28,280	113,120			単-35号	
仮設工		式	1		713,700				
交通管理工		式	1		713,700				
交通誘導警備員 A		人日	30	15,190	455,700			単-36号	
交通誘導警備員 B		人日	20	12,900	258,000			単-37号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		37,899,408					
共通仮設費		式	1		4,533,152					
共通仮設費		式	1		61,152					
技術管理費		式	1		61,152					
道路施設基本データ作成費		式	1		61,152					内-1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,472,000					
純工事費		式	1		42,432,560					
現場管理費		式	1		19,421,000					
工事原価		式	1		61,853,560					
一般管理費等		式	1		11,236,440					
工事価格		式	1		73,090,000					
消費税相当額		式	1		7,309,000					

# 設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内照明灯維持工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
工事費計		式	1		80,399,000					



# 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	34,944	61,152			
合 計					61,152			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	LED照明灯具取替	KCE-070-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	単位	台	数量	1	単価	147,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具取替		水銀灯 250W 0円/台	台	1	7,956	7,956	WE215300 単一 38号	
LED道路照明器具 (建電協型 重耐塩仕様)		KCE070-2-J	台	1	125,000	125,000		
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0~12.0m 200kg 2名	時間	0.8	9,247	7,397.6	単一 39号	
計						147,203.6		
単価						147,300	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	LED照明灯具取替	KCE-050-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	単位	台	数量	1	単価	139,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具取替		水銀灯 250W 0円/台	台	1	7,956	7,956	WE215300 単一 38号	
LED道路照明器具 (建電協型 重耐塩仕様)		KCE050-2-J	台	1	117,000	117,000		
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0~12.0m 200kg 2名	時間	0.8	9,247	7,397.6	単一 39号	
計						139,203.6		
単価						139,300	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	LED照明灯具取替	KCE-100-2-J (LED電源装置、専用ケーブル) 重耐塩仕様	単位	台	数量	1	単価	162,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具取替		水銀灯 250W 0円/台	台	1	7,956	7,956	WE215300 単- 38号	
LED道路照明器具 (建電協型 重耐塩仕様)		KCE100-2-J	台	1	140,000	140,000		
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0~12.0m 200kg 2名	時間	0.8	9,247	7,397.6	単- 39号	
計						162,203.6		
単価						162,300	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT110L					1	18,840
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429		WE215100 単一 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHT)	透明形 NHT110・L	個	1	11,600	11,600		
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808		WB433930 単一 41号
	計						18,837	
	単価						18,840	円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT180L					1	18,940
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429		WE215100 単- 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHT)	透明形 NHT180・L	個	1	11,700	11,700		
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808		WB433930 単- 41号
	計						18,937	
	単価						18,940	円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT220L					1	19,640
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429		WE215100 単- 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHT)	透明形 NHT220・L	個	1	12,400	12,400		
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808		WB433930 単- 41号
	計						19,637	
	単価						19,640	円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT270L					1	20,040
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429		WE215100 単一 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHT)	透明形 NHT270・L	個	1	12,800	12,800		
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808		WB433930 単一 41号
	計						20,037	
	単価						20,040	円/個



# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT110F-L					1		17,540
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429			WE215100 単- 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHF)	拡散形 NH110F・L	個	1	10,300	10,300			
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808			WB433930 単- 41号
	計						17,537		
	単価						17,540		円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
	高圧ナトリウムランプ 取替	NHT180F-L					1		18,740
	管球取替	高圧ナトリウムランプ 0円/個	個	1	3,429	3,429		WE215100	単- 40号
	高圧ナトリウムランプ (NHF)	拡散形 NH180F・L	個	1	11,500	11,500			
	表面及び内面清掃		灯	1	3,808	3,808		WB433930	単- 41号
	計						18,737		
	単価						18,740		円/個

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	高圧ナリウム安定器取替	一般形 200V110W	単位	個	数量		単価	12,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定器取替		ナリウム灯 135W以下 0円/個	個	1	5,557	5,557	WE215200 単一 42号	
安定器 (高圧ナリウム灯)		一般型200V100W	個	1	7,270	7,270	WYB00001 単一 43号	
計						12,827		
単価						12,830	円/個	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	高圧ナリウム安定器取替	低始動形 200V180W	単位	個	数量		単価	16,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定器取替		ナリウム灯 180W以下 0円/個	個	1	6,095	6,095	WE215200 単一 44号	
安定器 (高圧ナリウム灯)		一般形 200V180W (低始動形)	個	1	10,100	10,100	WYB00002 単一 45号	
計						16,195		
単価						16,200	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	自動点滅器取替 (低所部)	200V用 6A 受光部	単位	個	数量		単価	7,096
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部ﾌﾗｯｸﾞｲﾝ式 0円/個	個	1	2,106	2,106	WE215500 単一 46号	
自動点滅器 (J I S 2形)		200V用 (6A)	個	1	4,990	4,990		
計						7,096		
単価						7,096	円/個	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	自動点滅器取替 (低所部)	200V用 3A 受光部	単位	個	数量		単価	5,946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部ﾌﾗｯｸﾞｲﾝ式 0円/個	個	1	2,106	2,106	WE215500 単一 46号	
自動点滅器 (J I S 2形)		200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840		
計						5,946		
単価						5,946	円/個	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	自動点滅器取付金具（材料費のみ）（低所部）	ニップル式 6A	単位	個	数量		1	単価	2,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付金具（ニップル式）		200V（6A）材料費のみ	個	1	2,230	2,230	WYB00003 単- 47号		
計						2,230			
単価						2,230	円/個		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	自動点滅器取付金具（材料費のみ）（低所部）	ニップル式 3A	単位	個	数量		1	単価	2,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付金具（ニップル式）		200V（3A）材料費のみ	個	1	2,230	2,230	WYB00005 単- 48号		
計						2,230			
単価						2,230	円/個		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	ジョイントエント取替	単独 (漏電検出タイプ)	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)	個	1	2,587	2,587	WE122900	単一	49号
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,174	5,174	WE122900	単一	50号
ジョイントエント	ELB2P30A/15A	個	1	19,000	19,000	WYB00004	単一	51号
計					26,761			
単価					26,770		円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	ジョイントエント取替	連続用	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)	個	1	2,587	2,587	WE122900	単- 49号	15,170
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,174	5,174	WE122900	単- 50号	
ジョイントエント	MCB付	個	1	7,400	7,400	WYB00007	単- 52号	
計					15,161			
単価					15,170		円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	ブレーカー取替	ELB 2P50AF	単位	個	数量	1	単価	14,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)	個	1	2,587	2,587	WE122900	単-	49号
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,174	5,174	WE122900	単-	50号
漏電遮断器	ELB 2P 50AF	個	1	6,610	6,610	WYB00006	単-	53号
計					14,371			
単価					14,380		円/個	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	ブレーカー取替	MCB 2P30AF	単位	個	数量	1	単価	10,550
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 撤去(不使用)	個	1	2,587	2,587	WE122900	単- 49号	
配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	5,174	5,174	WE122900	単- 50号	
配線遮断器	MCB 2P 30AF	個	1	2,780	2,780	WYB00009	単- 54号	
計					10,541			
単価					10,550		円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	管理番号札取替	アルミ製	単位	枚	数量	1	単価	8,552
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
管理番号札取替		電工0.1人 普通作業員0.05人						WYB00008
			枚	1	3,181		3,181	単一 55号
管理番号札		アルミ製						WYB00010
			枚	1	4,660		4,660	単一 56号
ステンレスバンド		SFT-N109						
			個	3	237		711	
計							8,552	
単価							8,552	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	銘板取替	BSP製	単位	枚	数量	1	単価	10,850
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
銘板取替		電工0.1人 普通作業員0.05人						WYB00011
			枚	1	3,181		3,181	単一 57号
銘板		BSP製						WYB00012
			枚	1	7,660		7,660	単一 58号
	計						10,841	
	単価						10,850	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	ライトバン出動		単位	時間	数量		単価	
						1		8,926
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	0.25	20,696	5,174			
普通作業員		人	0.125	22,256	2,782			
ガソリン	レギュラー	L	2.7	158	426.6			
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	543	543			
計					8,925.6			
単価					8,926	円/時間		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	高所作業車出動		単位	時間	数量	1	単価	9,247
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 11.0~12.0m 200kg 2名	時間	1	9,247	9,247	単- 39号	
	計					9,247		
	単価					9,247	円/時間	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	道路照明灯撤去		単位	基	数量	1	単価	14,520
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	14,520	14,520	WE210900 単- 59号	
	計					14,520		
	単価					14,520	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2	単位	基	数量	1	単価	513,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 279000円/基 0円/基 割増なし	基	1	308,100	308,100	WE210800 単一 60号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2	台・本	1	127,000	127,000	WE535300 単一 62号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00013 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00014 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00015 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00016 単一 65号	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一25号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2	単位	基	数量	1	単価	513,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単一 66号	
	自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840		
	自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230		
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110		
	計					513,014		
	単価					513,100	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一26号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	511,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 279000円/基 0円/基 割増なし	基	1	308,100	308,100	WE210800 単一 60号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2-J	台・本	1	125,000	125,000	WE535300 単一 67号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00018 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00019 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00020 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00021 単一 65号	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一26号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-070-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	511,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単一 66号		
自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840			
自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110			
計					511,014			
単価					511,100	円/基		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-070-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	654,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 422000円/基 0円/基 割増なし	基	1	451,100	451,100	WE210800 単一 68号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE070-2-J	台・本	1	125,000	125,000	WE535300 単一 67号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00023 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00024 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00025 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00026 単一 65号	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-070-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	654,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単- 66号	
	自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840		
	自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230		
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110		
	計					654,014		
	単価					654,100	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一28号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2	単位	基	数量	1	単価	504,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 279000円/基 0円/基 割増なし	基	1	308,100	308,100	WE210800 単一 60号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE050-2	台・本	1	118,000	118,000	WE535300 単一 69号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00028 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00029 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00030 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00031 単一 65号	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一28号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2	単位	基	数量	1	単価	504,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単一 66号	
	自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840		
	自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230		
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110		
	計					504,014		
	単価					504,100	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一29号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	503,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 279000円/基 0円/基 割増なし	基	1	308,100	308,100	WE210800 単一 60号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE050-2-J	台・本	1	117,000	117,000	WE535300 単一 70号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00033 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00034 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00035 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00036 単一 65号	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S、KCE-050-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	503,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単- 66号		
自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840			
自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230			
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110			
計					503,014			
単価					503,100	円/基		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-050-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	646,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 422000円/基 0円/基 割増なし	基	1	451,100	451,100	WE210800 単一 68号	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	24,780	24,780	WE211500 単一 61号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE050-2-J	台・本	1	117,000	117,000	WE535300 単一 70号	
	シヨウトエネット	ELB2P30A/15AT	個	1	19,000	19,000	WYB00038 単一 63号	
	管理番号札	アルミ製	枚	1	4,660	4,660	WYB00039 単一 56号	
	ステンレスバンド	SFT-N109	個	3	237	711		
	銘板	BSP製	枚	1	7,660	7,660	WYB00040 単一 58号	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,850	6,850	WE535300 単一 64号	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	7	126	882		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	170	510		
	引留碍子	金具付き	個	1	2,576	2,576	WYB00041 単一 65号	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	道路照明灯設置 (単独型)	IS10B-S重耐塩仕様、KCE-050-2-J 重耐塩仕様	単位	基	数量	1	単価	646,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3,105	3,105	WE211100 単- 66号	
	自動点滅器 (J I S 2形)	200V用 (3A)	個	1	3,840	3,840		
	自動点滅器取付金具 (ニップル式)	200V用 (3A)	個	1	2,230	2,230		
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G28	個	1	1,110	1,110		
	計					646,014		
	単価					646,100	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	ライトパンによる応急点検作業		単位	時間	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
電工			人	0.25	20,696	5,174		
	計					5,174		
	単価					5,174	円/時間	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	ライトバンによる応急点検移動	単位	時間	数量	単価	金額	単価	6,144
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	0.25	20,696	5,174			
ガソリン	レギュラー	L	2.7	158	426.6			
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	543	543			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0.4			
計					6,144			
単価					6,144	円/時間		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002090

単-33号	ライトパソによる夜間巡回作業		単位	時間	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	22,558	5,639.5		
	計					5,639.5		
	単価					5,640	円/時間	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	ライトバンによる夜間巡回移動（北ループ）	単位	回	数量	1	単価	23,540
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.89	22,558	20,076.62		
ガソリン	レギュラー	L	9.64	158	1,523.12		
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	3.57	543	1,938.51		
計					23,538.25		
単価					23,540	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	ライトバンによる夜間巡回移動（南ループ）	単位	回	数量	単価	金額	単価	28,280
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	1.07	22,558	24,137.06			
ガソリン	レギュラー	L	11.53	158	1,821.74			
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	4.27	543	2,318.61			
計					28,277.41			
単価					28,280	円/回		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 71号	
計						15,190		
単価						15,190	円/人日	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,900	12,900	WB010212 単一 72号	
計						12,900		
単価						12,900	円/人日	